VIII. IZMJENE | DOPUNE PPUO CAVLE
Izvjesée o ponovnoj javnoj raspravi

U postupku izrade VIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Cavle (u daljnjem tekstu: Plan),
provedena je ponovna javna rasprava o prijedlogu Plana.

Javni uvid u prijedlog Plana trajao je od 14. listopada 2020. do 22. listopada 2020., a javno izlaganje
odrzano je 14. listopada 2020. godine. Ponovna javna rasprava o prijedlogu Plana objavljena je u “Novom
listu” dana 11. listopada 2020. godine, na internetskoj stranici Ministarstva prostornoga uredenja,
graditeljstva i drzavne imovine i na internetskoj stranici Op¢ine Cavle 9. listopada 2020. godine.

Popis javnopravnih tijela kojima je upu¢ena posebna obavijest o ponovnoj javnoj raspravi nalazi se u tocki 2.
ovog izvjesca.

U knjizi primjedbi bila je jedna upisana primjedba, a u utvrdenom roku za dostavu dostavljena je jedna
primjedba. U utvrdenom roku za dostavu misljenja iz &l. 101. Zakona o prostornom uredenju pristigla su
misljenja sljedecih javnopravnih tijela: HAKOM, HEP ODS, Hrvatske vode, Zavod za prostorno uredenje
Primorsko-goranske Zupanije, Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drZzavne imovine i
Ministarstvo unutarnjih poslova - Ravnateljstvo civilne zastite. lzvan roka stigla su midljenja Komunalnog
drustva Vodovod i kanalizacija za vodooposkrbu i odvodnju Rijeka, Ministarstva poljoprivrede te nova
misljenja Hrvatskih voda. Sve primjedbe, prijedlozi i miSljenja s odgovorima i obrazlozenjima na dostavljene
prijedloge i primjedbe u tijeku javne rasprave dani su u to€ki 3. ovog izvjeSca.

Cavle, 18. prosinca 2020. godine
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1. Podaci iz objave ponovne javne rasprave
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

& OPCINA CAVLE

UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

Klasa : 350-02/20-01/04
Ur.broj : 2170-03-20-01-02
Cavle, 09. 10. 2020. g.

Na temelju ¢lanaka 96. i 104. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18,
39/19 i 98/19) i Zakljutka Opcinske nadelnice Op¢ine Cavle (KLASA: 350-02/20-01/04, URBROJ:
2170-03-20-01-01 od dana 8. listopada 2020.), Upravni cdjel za lokalnu samoupravu i upravu Opéine

Cavle objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o prijedlogu VIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Cavle

1. Objavljuje se ponovna javna rasprava o prijedlogu VIII. l1zmjena i dopuna Prostorneg plana
uredenja Opéine Cavle (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana).

2. Pocgetak javhog uvida je 14.10.2020., a zavrsetak 22.10.2020. godine.

3. Javni uvid u tekstualni i grafi¢ki dio Prijedloga Plana, mogué je u prostoru Opéine Cavle, Cavja
31, svakog radnog dana u vremenu od 9,00 do 15,00 sati.

4. Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrzat ¢e se dana 14.10.2020. godine u opcinskoj vijecnici
Dom Cavle, | kat, na adresi Cavja 17, s pogetkom u 11.00 sati.

5. Prijediog Plana bit ¢e objavljen na mreznoj stranici Opéini Cavle.

6. Prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave:
a. upisati u Knjigu primjedbi, kKoja se nalazi uz izlozeni Prijedlog Plana ili
b. updtiti u pisanom obliku na adresu: Opéina Cavle, Upravni odjel za lokalnu samoupravu i

upravu Opéine Cavle, Cavja 31, 51219 Cavle i to zakljusno s 22. listopada 2020. godine.

7. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavijeni u utvrdenom roku i nisu &itko napisani s imenom |
prezimenom te adresom posiljatelja nece se uzeti u obzir u pripremi lzvjesca o javnoj raspravi.

8. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu i upravu
Optine Cavle, Cavja 31, Cavle, na broj telefona 051/208-312 ili putem elektronitke poste na
adresu dolores.buric@cavle. hr.

Progelnica:
Dolores Buri¢ dipl. iur.



2. Popis sudionika u ponovnoj javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti
0 ponovnoj javnoj raspravi
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
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UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU
Klasa : 350-02/20-01/04
Ur.broj : 2170-03-20-01-03
Cavle, 09.10.2020.g.

Predmet:  VIII. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opé¢ine Cavle
Posebna obavijest o ponovnoj javnoj raspravi

Postovani,

sukladno dlanku 97. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 |
98/19) dostavljamo Vam posebnu obavijest o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu VIII. 1zmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Cavle (u daljnjem tekstu: Prijediog Plana).

Pocetak javnog uvida je 14.10.2020., a zavrSsetak 22.10.2020. godine. Javno izlaganje po ovom
prijedlogu odrzat ¢e se dana 14.10.2020. godine u opéinskoj vijeénici Dom Cavle, | kat, na adresi Cavja
17, s pocetkom u 11.00 sati.

U prilogu Vam dostavljamo objavu ponovne javne rasprave o Prijediogu Plana te Vas molimo da
sukladno Glanku 101, Zakena o prostornom uredenju dostavite svoje mislienje zakljuéno do 22. listopada
2020. godine. Sukladno spomenutom ¢lanku Zakona, ako javnopravno tijelo ne dostavi migljenje u roku,
smatra se da je mislienje dano i da je prijedlog prostornog plana izraden u skladu s danim zahtjevima,
odnosno s posebnim propisom ifili dokumentom koji je od utjecaja na prostorni plan.

Gore navedeni Prijedlog Plana u digitalnom obliku objavljen je na mreznoj stranici Opéine Cavle i moze
se vidjeti na sljedetoj poveznici:

https:/tinyurl.com/y5syhpyr
Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu i upravu Opcine
Cavle, Cavja 31, Cavle, na broj telefona 051/208-312 ili putem elektronicke poste na adresu

dolores.buric@cavle.hr.

S postovanjem,
Procelnica:

Dolores Burié dipl. iur.



Poslati na sljede¢e adrese:

_Ured drZavne uprave u Primorsko-goranskoj Zupaniji, Riva 10, 51000 Rijeka

_Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje projektima Primorsko-goranske
Zupanije, Adamiceva 10, 51000 Rijeka

- Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu
okoliga, Riva 10/l, 51000 Rijeka

_Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske Zupanije, Splitska 2/11,
51000 Rijeka

_ Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Rijeci, Uzarska 286,
51000 Rijeka

_ Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

_ Ministarstvo gospodarstva, Uprava za energetiku i rudarstvo, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb

_ Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Primorsko-goranska, Sektor zastite od pozara i
civilne zastite, Trg zrtava fasizma 3, 51000 Rijeka

_ Ministarstvo drZavne imovine, Ulica lvana Dezmana 10, 10000 Zagreb

_ MUP, Podruéni ured civilne zastite Rijeka, Riva 10, 51000 Rijeka

_ Hrvatske autoceste, Sirolina 4, 10000 Zagreb

_ Hrvatske ceste, Sektor za odrzavanje i promet, Poslovna jedinica Rijeka, Tehni¢ka ispostava
Rijeka, Nikole Tesle 9/1X, 51000 Rijeka

_ Zupanijska uprava za ceste Primorsko-goranske Zupanije, Nikole Tesle 9/X. 51000 Rijeka

- Hrvatske Sume d.o.o0., Uprava Suma podruznica Delnice, |. G. Kovacica 19, 51326 Vrbovsko

_ Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, Bure Sporera 3, 51000
Rijeka

- Hrvatska regulatorna agencija za mreine djelatnosti (HAKOM), Ulica Roberta Frangesa
Mihanovica 9, 10110 Zagreb

_ HEP operator distribucijskog sustava d.o.o., DP Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara Emina 2,
Rijeka

- HEP - obnovljivi izvori energije d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb

_ Komunalno drustvo Vodovod i kanalizacija d.o.o., Dolac 14, Rijeka

_ Komunalno drustvo Cistoéa, Dolac 14, 51000 Rijeka

_ Komunalno drustvo Cavle d.o.o0. Krenovac 2, Cavle



3. Popis sudionika u ponovnoj javnoj raspravi €ija su misljenja, prijedlozi i
primjedbe na prijedlog plana prihvaceni, djelomi¢no prihvaéeni ili nisu prihvaceni,
te razlog neprihvacanja

Dragomir Sudan Datum: 14.10.2020. Br.Pr.

Klasa: 350-02/20-01/04
Ur.Br: 2170-03-20-01-05

Primjedba
Prema Zakonu o rudarstvu kamenolom ne smije biti vidljiv nigdje sa javnih povrsina.

Struéno misljenje izradivaéa: Ne prihvaca se
U vaZecem Zakonu o rudarstvu (Narodne novine, 56/13, 14/14, 52118, 115/18, 98/19) ne postoji takva Odredba.

Zoran Milovié Datum: 20.10.2020. Br.Pr.

Klasa: 350-02/20-01/04
Ur.Br: 2170-03-20-01-04

Primjedba

Podnositelj predlaZe da se u prijedlog plana unesu odredbe koje se odnose na podrucje vikend naselja T4-1 Mali Platak, na naéin
da se u dijelu Smjemica za izradu UPU za izdvojena gradevinska podrutja izvan naselja ugostiteljsko-turisticke namjene, u dijelu
Vikend naselje Mali Platak (UPU 20-T4-1), ¢lanak 90.a, unesu odredbe kojima se predvida izuzetak kojim se dopusta mogucnost
gradenja i na zemljistu/gradevinskoj ¢estici koja ne zadovoljava uvjet koji se tice minimalne povriine gradevinske cestice od 400
m2, ali zadovoljava sve ostale uvjete propisane odredbama Clanka 75. stavka 3.

Struéno misljenje izradivada: Ne prihvata se

Primjedba nije predmet ovih |zmjena i dopuna Plana. Sukladno Odluci o izradi, razlozi izrade ovih izmjena i dopuna odnose se
iskljuivo na povriine eksploatacijskih polja.

HAKOM Datum: 28.10.2020. Br.Pr.
Klasa: 350-02/20-01/04 3

Zagreb Ur.Br: 2170-03-20-01-09

Migljenje

Potvrduju da na prijediog Plana nemaju primjedhbi.

Struéne migljenje izradivaca: Prihvada se

HEP ODS, Elektroprimorje Rijeka Datum: 27.10.2020. Br.Pr.
Klasa: 350-02/20-01/04 4

Rijeka Ur.Br: 2170-03-20-01-06

Oditovanje

Nemaju uvjete na izmjenu Plana.

Struéno misljenje izradivata: Prihvaca se

Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernog Jadrana Datum: 28.10.2020. Br.Pr.
Klasa: 350-02/20-01/04 5

Rijeka Ur.Br: 2170-03-20-01-10

Misljenje



Sukladno odredbama Odluke o zonama o zastiti izvorista vode za pic‘é u slivu izvora u Gradu Rijecii slivu izvora u Bakarskom
zaljevu (SN 35/12,31/13,39/14), ulll. i 1. zoni sanitarne zastite zabranjeno je gradenje postrojenja za proizvodnju na osnovi baznih
kemijskih procesa i ostalih postrojenja za proizvodnju prioritetno opasnih, opasnih i drugih oneciscujucih tvari za vode ili vodni
okolis.

Tijekom dosada3njih o¢itovanja ve¢ su upozoravali na mjere ograni€enja u lll. i 1Y. zoni sanitarne zastite kao i propisane mjere
zastite.

Slijedom navedenog ne mogu prihvatiti objavljeni Prijedlog Plana, jer nije u skladu s vaZeéom zakonskom regulativom Hrvatskih

Strucno misljenje izradivaca: Djelomiéno se prihvaca

Plan je dopunjen u clanku 104.c Odredbi za provedbu.

Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske Zupanije Datum: 28.10.2020. Br.Pr.
Klasa: 350-02/20-01/04 6

Rijeka Broj: 2170-03-20-01-08

Primjedbe

Prihvacena je primjedba JU Zavoda o nacinu planiranja eksploatacije mineralnih sirovina (kao gradnja izvan gradevinskog
podrucdja) te su izmjene koje su provedene (odredene Odlukom o izradi) izvr§ene u skladu s Prostornim planom Primorsko-
goranske Zupanije (SN PGZ br. 32/13, 07/17 41/18).

Napominju da Plan u svim ostalim dijelovima nije cjelovito uskladen sa Zupanijskim planom te da je potrebno €im prije zvrsiti
cjelovito uskladenje Plana, kako u konacnici ne bi doslo do znacajnih poteskoca u provedbi Plana.

Struéno migljenje izradivaéa: Prihvaca se

Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne

imovine Datum: 28.10.2020. Br.Pr.
Klasa: 350-02/20-01/04 7

Zagreb Ur.Br: 2170-03-20-01-07

Misljenje

Daju pozitivno misljenje na prijedlog Plana.

Struéno misljenje izradivata: Prihvaca se

MUP, Ravnateljstvo civilne zastite, Datum: 28.10.2020. Br.Pr.
Podruéni ured civilne zastite Rijeka Klasa: 350-02/20-01/04 8
Rijeka Ur.Br: 2170-03-20-01-11

Misljenje

Nema potrebe za ponovnim o€itovanjem, s obzirom da su dostavili pismeno ocitovanje nekoliko puta od 2008. do 2020. godine.

Struéno misljenje izradivaca: Prihvaca se

Vodovod i kanalizacija d.o.o. Datum: 5.11.2020. Br.Pr.
za vodoopskrbu i odvodnju Rijeka Klasa: 350-02/20-01/04 9
Rijeka Ur.Br: 2170-03-20-01-12

Ocitovanje

Bududi da lzmjenom i dopunom Plana nije obuhvaéena javna komunalna infrastrukiura u njihovoj nadleZnosti, na isti nemaju
primjedbi.



VIl Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Cavle

avi tijas f f ore

Struéno misljenje izradivaéa: Prihvaca se

Ministarstvo poljoprivrede 16.11.2020.

350-02/20-01/04 10
Zagreb 2170-03-20-01-13
Misljenje

S obzirom da Program raspolaganja poljoprivrednim zemljistem u viasniStvu RH za Opéinu Cavie nije dobio suglasnost Ministarstva
poljoprivrede, povriine poljoprivrednog zemljista u viasnistvu drZave ne mogu se uvrstiti u gradevinsko podrucje. Slijedom
navedenoga, potrebno je postupiti sukladno €lanku 101. stavku 5. Zakona o poljoprivrednom zemljistu koji propisuje da Program
raspolaganja za Opcinu Cavle donosi upravni odjel Primorsko-goranske Zupanije nadleZan za poljoprivredu uz suglasnost
Ministarstva poljoprivrede. Nakon $to se uz suglasnost Ministarstva poljoprivrede donese Program raspolaganja za opéinu Cavle,
biti €¢e moguce uvrstiti poljoprivredno zemljiste u vliasnistvu drZave u gradevinsko podrudje iskljucivo uz uvjet da su zadovoljene sve
pretpostavke propisane Zakonom.

Struéno misljenje izradivaéa: Ne prihvaca se

Ministarstvo poljoprivrede izdalo je suglasnost na Program raspolaganja poljoprivrednim zemljistem u vlasnistvu Republike
Hrvatske za Opéinu Cavie (KLASA: 945- 01/19-01/3715, URBROJ: 525-07/0211-20-2, od 02. listopada 2020. godine), kojeg je
Upravni odjel za turizam, poduzetniStvo i ruralni razvoj Primorsko-goranske Zupanije donio na sjednici odrZanoj 21. rujna 2020.
godine, (KLASA: 320-01/18-01/31; URBROJ: 2170/1-08- 01/1-20-4 od 21. rujna 2020. godine).

Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernog Jadrana Datum: 25.11.2020. Br.Pr.
Klasa:

Rijeka Ur.Br: 1 1

Migljenje

Na dopis nositelja izrade (Klasa: 350-02/20-01/04, Urbroj:2170- 03-20-01-13 od 10.11.2020.) odituju se na sljedeci nacin:
1. Prema QOdluci o zonama o zastiti izvorista vode za pice u slivu izvora u Gradu Rijeci i slivu izvora u Bakarskom zaljevu (SN 35/12,
31/13,39/14), ulll. i IV. zoni sanitarne zastite zabranjeno je gradenje postrojenja za proizvodnju na osnovi baznih kemijskih procesa
i ostalih postrojenja za proizvodniju prioritetno opasnih, opasnih i drugih oneciscujucih tvari za vode ili vodni okolis.
2. Misljenje upravnog odjela za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okoliSa, Klasa: 351- 01/19-04/119, Klasa:2170/-03-08/7-
20-5 od 16.sijecnja 2020. prema kojem, za VIIl. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Cavie, ne bi bilo potrebno
provesti postupak strateske procjene utjecaja zahvata na okoli§, takoder kaZe slijedece: , Tako je uvidom u dostavijenu
dokumentaciju utvrdeno da je razlog izrade lzmjena i dopuna Plana proSirenje eksploatacijskog polja Kikovica -Drenov Vrh prema
sjeveroistoku za 15.7 ha te analiza postojecih prostomo planskih uvjeta i njihove eventuaine korekcije sukladno novom obuhvatu ifili
prethodnim zahtjevima javnopravnih tijela vezanih za eksploatacijsko polje. Cilj izmjena i dopuna Plana je stvaranje prostorno-
planskih uvjeta za realizaciju ovog prosirenja"
3. Odluka Opcinske nacelnice kojom se utvrduje da nije potrebno provesti Stratesku procjenu utjecaja zahvata na okolis za VIII.
izmjena i dopuna Prostomog plana Opcine Cavle Klasa: 022- 05/20-01/08, Urbroj: 2170-03-20-01-28 od 26.veljace 2020.9. ne
navodi gradnju nikakvih dodatanih sadrZaja nego navodi samo proSirenje eksploatacijskog polja.
U navedenoj Odluci piSe : .Cilj ovin izmjena i dopuna je stvaranje prostorno-planskih uvjeta za realizaciju prosirenja postojeceg
eksploatacijskog polia Kikovica-Drenov vrh". ~ _
4. IJ objavijenom Prijedlogu Vlll. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenje Opcine Cavle, a internetskoj stranici opéine Cavle,
clanak 104.C glasi:

1) Qvim Planom odredena je povriina za iskoriStavanje gradevno-tehnickog kamena (E3) na lokaciji "Kikovica - Drenovi vrh".

2) Unutar eksploatacijskog polja iz stavka 1. ovog clanka, neposrednom provedbom Plana, dozvoljena je gradnja betonara,
tvornice suhih 2buka i ljepila te drugih gradevina u funkciji obrade mineralnih sirovina.

3) Gradevine iz prethodnog stavka gradit ¢e se sukladno tehnickim zahtjevima i proizvodnim procesima, u skladu s posebnim
propisima. Udaljenost gradevina od granice eksploatacijskog polja je 3 m. Ostali lokacijski uvjeti nisu odredeni.



VIII. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Cavle

Popis sudionika u ponovnoj javnoj raspravi ¢ija su misljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog prostornog plana prihvaceni, djelomi¢no prihvaceni
ili nisu prihvadéeni te razloa neprihvacania

5. U dopisu Klase : 350-02/19-01/0000102, Urbroj:374-23--20-33 zaprimljenom 16.11.2020.g. dodano je da su razlozi izmjena i
dopuna VIII. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja - davanje uvjeta za gradnju svih sadrzaja dozvoljenih prema zakonskoj
regulativi, koji prethodnom dokumentacijom nisu obuhvacéeni.

|z svega ovdje navedenog, vidljivo je da Odlukom o zonama o zastiti izvorista vode za pic¢e u slivu izvora u Gradu Rijeci i slivu
izvora u Bakarskom zaljevu (SN 35/12,31/13,39/14) nije dozvoljena gradnja navedenih objekata. Osim toga, Odluka opcinske
nacelnice Klasa: 022-05/20-01/08, Urbroj: 2170-03- 20-01-28 od 26.veljace 2020.g. ne spominje gradnju betonara, tvornice suhih
Zbuka i ljepila te drugih gradevina u funkciji obrade mineralnih sirovina, ve¢ samo prosirenje postojeteg eksploatacijskog polja, a
samo Misljenje upravnog odjela za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okoli$a, Klasa: 351- 01/19-04/119, Klasa:2170/1-03-
08/7-20-5 od 16.sijecnja 2020. pise kako je uvidom dostavljenu dokumentaciju utvrdeno da je razlog izrade |zmjena i dopuna Plana
prosirenje eksploatacijskog polja Kikovica -Drenov Vrh prema sjeveroistoku za 15.7 ha te analiza postojecih prostorno planskih
uvjeta i njihove eventualne korekcije sukladno novom obuhvatu ifili prethodnim zahtjevima javnopravnih tijela vezanih za
eksploatacijsko polje te da je cilj izmjena i dopuna Plana je stvaranje prostorno-planskih uvjeta za realizaciju prosirenja i ne
obuhvaca gradnju navedenih objekata.

Slijedom svega navedenog ne moZemo prihvatiti objavljeni Prijedlog VIII. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine
Cavle, jer nije u skladu s Odlukom o zonama sanitarne zastite te Zakonom o vodama.

Struéno mislienje izradivada: Prihvaca se

Primjedba se prihvaca u dijelu koji je predmet izrade izmjena i dopuna Plana.

1. Clanak 104.c Odredbi je korigiran.

2. OSPUO postupak proveden je prije izrade Plana i nije predmet ponovne javne rasprave niti izrade Plana.

3. OSPUO postupak proveden je prije izrade Plana i nije predmet ponovne javne rasprave niti izrade Plana.

4. Clanak 104.c Odredbi je korigiran.

5. U Odluci o izradi Plana, u €lanku 3. Kao razlog izrade plana navedeno je sljedece: Razlog izrade izmjena i dopuna je korigiranje
povrsine postojeceg eksploatacijskog polja Kikovica-Drenov vrh sukladno RjeSenju o utvrdivanju eksploatacijskog polja tehnicko-
gradevnog kamena "Kikovica-Drenovi vrh" izdanog od Ministarstva gospodarstva, poduzetnistva i obrta 2018. godine, te prosirenje
istog sukladno grafickom prikazu (prilog 1) koji ¢ini obvezni prilog ove Odluke. Izmjenama i dopunama analizirat ¢e se i eventualno
korigirati postojec¢i prostorno-planski uvjeti sukladno novom obuhvatu ifili prethodnim zahtjevima javnopravnih tijela vezanih za
eksploatacijsko polje te ¢e se dati uvjeti za gradnju svih sadrzaja dozvoljenih prema zakonskoj regulativi.

Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernog Jadrana 18.12.2020.

Rijeka 12

Misljenje

Slijedom dostavljenog korigiranog Plana nemaju primjedbi i prihvacaju Prijedlog Plana.

Struéno mislienje izradivaca: Prihvaca se




4. Akti vezani uz ponovnu javnu raspravu

4.1. Zakljucak nacelnika o utvrdivanju prijedloga plana za ponovnu javnu raspravu

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

& OPCINA CAVLE

OPCINSKA NACELNICA

Klasa : 350-02/20-01/04
Ur.broj : 2170-03-20-01-01
Cavle, 08. 10. 2020. g.

Na temelju ¢lanaka 95. i 104. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18,
39/19 i 98/19) i &lanka 37. Statuta Opcine Cavle (Sluzbene novine Primorsko-goranske Zupanije,
20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Opéinska natelnica Opéine Cavle donosi

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se i daje na ponovnu javnu raspravu Prijedlog VIII. lzmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Cavle.

2. ZaduZuje se Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavle da izvr$i objavu ponovne
javne rasprave iz totke 1. ovog zakljutka sukladno &lanku 96. Zakona o prostornom uredenju
(Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19).

3. Ovaj zakljutak stupa na snagu danom donogenja.

Opc¢inska nacelnica:




4.2. Objava ponovne javne rasprave na internetskim stranicama Op¢ine i MGIPU te
u javnom glasilu

VIIL. I i D PPUOC (kamenolom), ponovna javna rasprava

@ 9. listopada 2020 L  Webmaster = Javna rasprava, Obavijesti

Datoteke dostupne za preuzimanje:

= Objava ponovne javne rasprave
= QObavijest ponovne javne rasprave

Informacije o javnim raspravama

09.10.2020. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu VIIIL Izmjena i

dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Cavle
09.10.2020. | pdf (81kb)

Nedjelja, 11. listopada 2020. NOVT LIST 41

REPUBLIKA HRVATSKA | )
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE

UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU '
SAMOUPRAVU | UPRAVU . !
Klasa : 350-02/20-01/04 {
Ur.broj : 2170-03-20-01-02 ‘
Cavle, 09. 10. 2020. g. ‘
Na temelju ¢lanaka 96. i 104. Zakona o prostornom urede- |
‘nju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) |
i Zakljucka Opéinske natelnice Opéine Cavle (KLASA: 350-
02/20-01/04, URBROJ: 2170-03-20-01-01 od dana 8. listo-
pada 2020.), Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu
Optine Cavle objavijuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
O PRIJEDLOGU VI IZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREPENJA OPCINE CAVLE

1. Objavljuje se ponovna javna rasprava o prijediogu VIil.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Cavle (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana). |

2. Potetak javnog uvida je 14. 10. 2020., a zavrSetak
22, 10. 2020. godine. .

3. Javni uvid u tekstualni i grafi¢ki dio Prijedloga Plana, |
mogué je u prostoru Opéine Cavle, Cavja 31, svakog |
radnog dana u vremenu od 9,00 do 15,00 sati.

4. Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrzat ¢e se dana |
14.10.2020. godine u opé¢inskoj vijecnici Dom Cavle, 1
kat, na adresi Cavja 17, s poGetkom u 11.00 sati..

5. Prijedlog Plana bit ¢e objavljen na mreznoj stranici Op-
¢ini Cavle, |

6. Prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu-se za
vrijeme trajanja javne rasprave: ‘
a. upisati u Knjigu primjedbi, koja se nalazi uz izlozeni
Prijedlog Plana ili ) |
b. uputiti u pisanom obliku na adresu: Opcina Cavle,
Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Op¢ine |
Cavle, Cavja 31, 51219 Cavle i to zakljuéno s 22. listo-
pada 2020. godine. . -

7. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u utvrdenom |
roku i nisu ¢itko napisani s imenom i prezimenom te
adresom posiljatelja.ne¢e se uzeti u obzir u pripremi
lzvje$c¢a o javnoj raspravi.

‘8. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upraynom |
odjelu za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavie,
Cavja 31, Cavle, na broj télefona 051/208:312 ili putem
elektronicke poste na adresu dolores.buric@cavie.hr.

Procelnica:
Dolores Buri¢ dipl. iur.




4.3. Zapisnik s ponovne javne rasprave

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

N OPCINA CAVLE

ZAPISNIK
S JAVNOG IZLAGANJA JAVNE RASPRAVE
PRIEDLOG IZMJENA VIII. IZMJENA | DOPUNA PPU OPCINE CAVLE
ODRZANOG DANA 14. 10. 2020.g.
U PROSTORU OPCINE CAVLE
CAVIA 17, CAVLE, S POCETKOM U 11,00 SATI
ZA DRZAVNA TIJELA | PRAVNE OSOBE S JAVNIM OVLASTIMA,
TIJELA JEDINICA LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE, TE GRADANE |
UDRUGE

PRISUTNI :

- prema listi evidencije sudionika javne rasprave koja prileZi zapisniku i &ini njegov sastavni dio:
predstavnik izradivaca Akreditacija d.o.o., Ivan Kapovi¢
predstavnik nositelja izrade plana Opéine Cavle: Jasna Cuculi¢

Konstatira se da su izradivalu dostavljene skenirane objave ponovne javne rasprave, a povratnice
dostavljene obavijesti 0 ponovnoj javnoj raspravi, kao i o¢itovanja sudionoka ponovne javne
rasprave, Ce se dostaviti izradivatima nakon isteka roka otvorene ponovne javne rasprave tj.
zaklju€no do 22. 10. 2020.

Gosp. Dragomir Sudan, se je olitovao po pitanju kamenoloma, na
nacin da je oStro negodovao na njegovu daljnju realizaciju, te naveo da prema Zakonu o rudarstvu
kamenolom nesmije biti vidljiv nigdje sa javnih povrsina.

Na izlaganje ponovne javne rasprave se je odazvalo i nekoliko ostalih mje$tana, sa zahtjevima o
uvritenju njihovih privatnih Cestica u gradevinsko podruéje naselja, na to im se je objasnilo da se ova
javna rasprava odnosi na podrucje kamenoloma, te su upuéeni na sudjelovanje u javnoj raspravi VII.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Cavle, koja se ubrzo planira provesti.



Na javno izlaganje se nisu odazvali ostali pozvani sudionici.

Dovrseno u: 11.30h

BiljeZila : Jasna Cuculi¢

NOSITEL) IZRADE
OPCINSKA NACELNICA
Ivana Cvitan thé-rmag_.cult.

¢ 4



REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO GORANSKA ZUPANIA

OPCINA CAVLE
OPCINSKA NACELNICA
U Cavlima, 14.10. 2020. g.

5 EVIDENCIJA PRISUTNIH PREDSTAVNIKA .
DRZAVNIH TIJELA I PRAVNIH OSOBA S JAVNIM OVLASTIMA TE TIJELA JEDINICA LOKALNE I PODRUCNE (REGIONALNE )

SAMOUPRAVE
TE GRADANA 1 UDRUGA

NA JAVNOM IZLAGANJU JAVNE RASPRAVE

O PRIJEDLOGU
VIII. IZMJENA | DOPUNA .
PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE CAVLE

NAZIV TIHELA, GRADANA, UDRUGA

IME 1 PREZIME
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4.4, Misljenja, prijedlozi i primjedbe
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Zoran Milovié

Pritiig VEG

n'r-t:ﬂ..s-au.‘\iem..-.h.,-. i
OPCINA &avie """
- e —
I Prrrnh‘eno. o lo J(Oﬂ’o »]

Rijeka, 15. listopada 2020. godine

OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

Na poslovni broj: Klasa: 350-02/20-01/04
Ur. broj: 2170-03-20-01-03

Predmet: — VIII. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Cavle
— Prijedlog i primjedba na Prijedlog Plana — dostavlja se

Postovani,

sukladno objavljenoj obavijesti/pozivu na sudjelovanje u javnoj raspravi o Prijedlogu Vill.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Cavle (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana),
Klase i Ur. broja gornjeg, dostavlja se prijedlog i primjedba na objavljeni Prijedlog Plana u dijelu
kako slijedi:

Odredbama ¢lanka 74. i élanka 75. Prijedloga Plana, propisano je kako slijedi:
Clanak 74.

1) lzdvojena gradevinska podrudja izvan naselja za ugostiteljsko-turisticku namjenu
odredena ovim Planom su vikend naselja (T4):

2) Vikend naselja (T4) su podrucja preteZito sezonskog stanovanja s pratecim funkcijama
(usluZnim, rekreativnim, kulturnim itd. 18



‘ Clanak 75.

1) Gradevinska podrudja za vikend naselja (T4) utvrdenag ovim Planom predvidena su na
slijedecim lokacijama:
T41,T42, T3, T4s4- vikend podrucja Platka (4 zone)
T4¢ - Vikend podrucje Banja

2) Za gradevinska podrucja vikend naselja (T42, T44i T 5 ) obavezna je izrada urbanistickih
planova uredenja, dok se za vikend naselje T4; - (UPU 20 - Mali Platak) propisuje
urbanisticki plan uredenja temeljem koga se utvrduju uvjeti za gradnju.

3) Odreduju se uvjeti za neposrednu provedbu, odnosno rekonstrukciju unutar izgradenog
dijela vikend naselja T4; Mali Platak:

® max. koefcijent izgradenosti (k ig ) iznosi 0,25

e max. koefcijent iskoristenosti (k is ) iznosi 0,75

* max broj etaZa iznosi 3 etaZe (S+P+1), a povrsine podrumskih prostora se ne ukljucuju
u

e bilansiranje (koeficijenata izgradenosti i iskoristenosti).

® max. visina do sljemena iznosi 13 metara

* Udaljenost od gradivog dijela Cestice iznosi 3 metra, a do kolno-pjesackog pristupa 5
metara.

e Najmanje 40 % gradevne Cestice treba ozeleniti autohtonim raslinjem.

4) U gradevinskim podrudjima namijenjenim smjestaju ugostiteljsko-turistickih sadrZaja ne
moZe se planirati nova stambena izgradnja.

Nadalje, u Prijedlogu Plana dio 2.3.3.3. Smjernice za izradu urbanisti¢kih planova uredenja za
izdvojena gradevinska podrucja izvan naselja ugostiteljsko turisti¢ke namjene:

u dijelu Vikend naselje Mali Platak (UPU 20-T4, ), propisano je sljedece:

Clanak 90.a.
e min. povriina gradevne Cestice je 400 m 2
e maksimalna povrsina gradevne &estice je 1200 m 2
® najveci broj etaZa iznosi tri
e namjena: kuca za odmor jedne obitelji

PredloZenim Prijedlogom Plana za navedeno podruéje obvezna je izrada Urbanistickog plana
uredenja temeljem koga se utvrduju uvjeti za gradnju.

Kao vlasnik zemljista koje u zemljinoknjiznom odjelu Op¢inskog suda u Rijeci dolazi upisano
kao: broj zemljista (kat. cestice): 5335/18, katastarska op¢ina: Cernik — Cavle, broj ZK uloZka:
2877, povriine 103,4 chy, a koje se zemljiste nalazi na podrucju koje je obuhvacdeno Prostornim
planom uredenja Op¢ine Cavle, podnosim sljedeci



PRUEDLOG

Predlazem da se objavlieni Prijedlog Plana dopuni odnosno prosiri na nadin da se u isti unesu
i odredbe koje se odnose na podrucje Vikend naselja T4: Mali Platak, na naéin da se u dijelu
2.3.3.3. Smjernice za izradu urbanistickih planova uredenja za izdvojena gradevinska
podrudja izvan naselja ugostiteljsko turisticke namjene, u dijelu Vikend naselje Mali Platak
(UPU 20-T4,), Clanak 90.a., unesu odredbe kojima se predvida izuzetak kojim se dopuita
mogucnost gradenija i na zemljitu/gradevinskoj éestici koja ne zadovoljava uvjet koji se tite
minimalne povrSine gradevinske ¢estice od 400 m?, ali zadovoljava sve ostale uviete propisane
odredbama clanka 75. stavka 3. Prijedloga plana:

e max. koefcijent izgradenosti (k ig ) iznosi 0,25

® max. koefcijent iskoristenosti (k is ) iznosi 0,75

e max broj etaZa iznosi 3 etaZe (S+P+1), a povrsine podrumskih prostora se ne ukljucuju u

e bilansiranje (koeficijenata izgradenosti i iskoristenosti).

® max. visina do sljemena iznosi 13 metara

» Udaljenost od gradivog dijela Cestice iznosi 3 metra, a do kolno-pjesackog pristupa 5
metara.

e Najmanje 40 % gradevne Cestice treba ozeleniti autohtonim raslinjem.

Obrazlozenje

PredloZenim izmjenama omogucilo bi se vlasnicima gradevinskih zemljiita veli¢ina manje od
propisane (400 m? gradnja nekretnine ukoliko ista zadovoljava uvjete propisane odredbama
¢lanka 75. stavka 3. Prijedloga plana.

Pojasnjenja radi, zemljiste Ciji sam vlasnik veli¢ine je 103,4 €hv odnosno 372 m? te zadovoljava
sve uvjete za gradnju propisane odredbama &lanka 75. stavka 3 Prijedloga Plana, osim
minimalne veliine &estice, pa bi se navedenom izmjenom omoguéila gradnja za koju svrhu je
moja obitelj i kupila predmetno zemljiste.

Nadale, iz objavljenog teksta VIIl. Izmjena i dopuna prostornog plana uredenja Opcine Cavle,
razvidno je da se predloZene izmjene i dopune odnose na podrudje zemljista izvan
gradevinskog podrucja za eksploataciju mineralnih sirovina medutim, pisni prijedlozi za
izmjenu i dopunu prostornog plana sa moje strane dostavljani su Vam putem poste,
preporu¢enom postanskom poSiljkom, kao i putem maila vide puta ali navedene prijedlozi
nikada nisu uvrdteni kao totke dnevnog reda Opcinskog vijeéa, niti je o istima provedena
otvorena javna rasprava.

Podsieéam da je Opéina Cavle, sukladno odredbama Zakona o prostornom uredeniju
(,Narodne novine”, broj. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), du?na prijedlog izmjena i
dopuna Prostornog plana uvrstiti kao toéku dnevnog reda Opcinskog vije¢a najmanje jednom
godis$nje, te provesti otvorenu javnu raspravu o kojoj ée zainteresiranu javnost obavijestiti
putem javnih glasila, a Sto ista nije ucinila ¢itav niz godina kriecdi time odredbe zakona.




Slijedom svega prethodno navedenog, pozivam Vas da predloZene izmjene i dopune uvrstite
u Prijedlog Plana.

S nadom u prihvat i usvajanje moga prijedloga, srdano Vas pozdravljam.

S osobitim poStovanjem,

Zoran Milovié
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| Kiasifiraciize cznzka Uifa- i,

KLASA: 350-05/20-01/105 .

URBROJ: 376-05-3-20-06 = T |
Zagreb, 16, listopada 2020. Mr0-05-20-04=0F | i

Republika Hrvatska

Primorsko-goranska Zupanija

Opéina Cavle

Op¢éinski nacelnik

Cavja 31

51219 Cavle

Predmet: Op¢ina Cavle ) ) ,
VIII. IZMIJENE I DOPUNE PPU OPCINE CAVLE
- misljenje u tijeku ponovne javne rasprave

Veza: Vas dopis KLASA: 350-02/20-01/04, URBROJ: 2170-03-20-01-03 od 9. listopada
2020.

Postovant,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je va$ dopis
kojim trazite da na osnovu ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13, 65/17,
114/18, 39/19) i ¢lanka 25. stavka 2. i 3. Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br.
73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i 72/17) izda misljenje na prijedlog VIII. IZMJENE I
DOPUNE PPU OPCINE CAVLE za ponovnu javnu raspravil.

Uvidom u dostavljeni prijedlog VIIL. IZMJENE I DOPUNE PPU OPCINE CAVLE za
ponovnu javnu raspravu potvrdujemo da na prijedlog nemamo primjedbi.

S postovanjem,

HRVATSKA REGULATORNA AGencufA Y VATELY
ZA MREZNE DJELATNOSTI

- o
Roberta Frangesa Mihareyica @J . /M(ﬁyﬂ’ c
4 ZAGREB | mrsc Miran Gosta

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI

Roberta Frangesa Mihanovica g, 10110 Zagreh | OIB: Byg50783661 [ Tel: {o1) yoo7 ooy, Faks: (01} 7007 070 [ www_hakem_hr
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ELEKTROPRIMORJE RIJEKA

51000 RIJEKA, UlicaV. C. Emina 2

TELEFON -+ 0800 - 300412

TELEFAKS - 051 - 204-204

POSTA « info.dprijeka@hep.hr - SERVIS

IBAN - HR8224020061400273674

. 9860

NAS BROJ 1 ZNAK 401200103-.......00.. 0L e [20-GG vas BroJ 1ZnaK Klasa: 350-02/20-01/04
Ur.broj: 2170-03-20-01-03
od 9.10.2020.

ereover VI izmjene i dopune PPUO Cavle, paTUM 19.10.2020.

ponovna javna rasprava

Prema vaSem pozivu na ponovnu javnu raspravu, nas ur. broj 22147 od 14.10.2020.

godine, za VIIL. izmjene i dopune PPUO éavle, obavjestavamo vas da nemamo uvjete na izmjenu

plana.

S postovanjem!

DWEkTR Rijeka

h ]

' )
~ dr. sc. Vitomir Komen, dipl.in "
HEP -Operotr itibuciton susova doa. ﬁ‘ﬁEH \Iﬁ‘o

DISTRIBUCHSKO PO D?LIJC‘J‘E /
ELEKTROPRIMORIE RIJEKA A

Na znanje;
- Odjel za pristup mrezi

CLAN HEP GRUPE

« UPRAVA DRUSTVA -« DIREKTOR = NIKOLA SULENTIC -

» TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991
+ OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
= www.hep.hr =
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HRVATSKE VODE

VODNOGOSPODARSKI ODJEL

ZA SUVOVE SJEVERNOG JADRANA &./iHORSKO-CORMMETEIH, 551 / 666 400
51000 Rijeka, Dure E';poreraj O elefax:~ 0517336 947

cleno: D’Z_’g EO,

i

: nr kacijpka oznarl

KLASA: 350-02/19-01/0000102 5T %/w 0 1]e 4‘
URBROJ: 374-23-1-20-33 siczbenibol | :
Datum: 20.10.2020. 2AF0-O0%~ 1’-@:0/’-,4_(2,.,»“._

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, zaprimile su dopis -
obavijest Opéine Cavle o ponovnoj javnoj raspravi za VlIl. izmjene i dopune prostornog plana uredenja
Optcine Cavle, Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i upravu, Klasa: 350-02/20-01/04, Urbroj:2170-.
03-20-01-03 od 09.10.2020. godine, u Hrvatskim vodama zaprimljenu dana 14.10.2020.g., kojom
dostavljaju objavu ponovne javne rasprave o prijedlogu Plana te traii, sukladno ¢l.101.Zakona o
prostornom uredenju, midljenje Hrvatskih voda, kao javnopravnog tijela, na dostavljeni prijedlog Plana.

Na internetskoj stranici opéine Cavle nalazi se Prijedlog Plana.

Uvidom u objavljeni Prijedlog VIII. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenje Opcine Cavle, utvrdeno
je u €l.104.c slijedece:
1) Ovim Planom odredena je povrSina za iskoristavanje gradevno-tehnickog kamena (E3) na
lokaciji "Kikovica - Drenovi vrh".
2) Unutar eksploatacijskog polja iz stavka 1. ovog ¢lanka, neposrednom provedbom Plana,
dozvoljena je gradnja betonara, tvornice suhih Zbuka i ljepila te drugih gradevina u funkciji
obrade mineralnih sirovina.

Na temelju ovdje navedenog, Hrvatske vode, VGO za slivove sjevernog Jadrana, SluZba zadtite
voda, ponovno skreéu pozornost na odredbe Odluke o zonama o zastiti izvoriSta vode za pice u slivu
izvora u Gradu Rijeci i slivu izvora u Bakarskom zaljevu (SN 35/12,31/13,39/14), prema kojoj je u lll. i
IV. zoni sanitarne zadtite zabranjeno gradenje postrojenja za proizvodnju na osnovi baznih kemijskih
procesa i ostalih postrojenja za proizvodnju prioritetno opasnih, opasnih i drugih onecid¢ujudih tvari za
vode ili vodni okolis.

Tijekom dosadasnjih oditovanja ve¢ smo upozoravali na mjere ogranicenja u Illl. | IV. Zoni
sanitarne zastite kao i propisane mjere zastite.

Slijedom svega navedenog ne mozemo prihvatiti objavljeni Prijedlog VIII. izmjene i dopune
Prostornog plana uredenja Opcine Cavle, jer nije u skladu s vaze¢om zakonskom regulativom Hrvatskih
voda.

Dokument pripremila: m"“ w5 m{f, i ektor

Lidija Pa]an m geol ﬁdipl.mg.grad.
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Dostava: 2
1. Opéina Cavle 7

2. Sluiba
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ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENE Piniero: L. o2 ALo

51000 Rijek, Splitska 2, p.p. 283; OIR 08444936466 Klzgii [ Sl i

tel. +-+385 51 351 772 fax: +-+385 51 212 436 | 250-02 /20 —(,)4/0¢ o(.

e-mail: zavod@poz.hr; internet: www.zavod poz hr

Ui " bard broj Cril. Vi
KLASA: 350-02/20-10/6 30 —O>-20_ o4 F |
URBROJ: 69-03/6-20-4
Rijeka, 20. listopad 2020.
OPCINA CAVLE
Cavja31
51219 CAVLE

Predmet: VIl Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op<ine Cavle
"~ - primjedbe u ponovnoj javnoj raspravi

Postovani,

Zaprimili smo Vas dopis (KLASA: 350-02/20-01/04, URBROJ: 2170-03-20-01-03) kojeg smo zaprimili
14. listopada 2020.g., u kojem nas obavjestavate o objavi ponovne javne rasprave o Prijedlogu Viil.
Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Cavle.

Razmatrajudi Prijedlog VIII. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Cavle objavljen u
ponovnoj javnoj raspravi (dalje u testu Plan) u nastavku Vam dostavljamo primjedbe i prijedloge u

toku ponovne javne rasprave.

Uvidom u Plan utvrdeni su sljedeci nedostatci i dani su sljedeci prijedlozi:

Prihvadena je primjedba JU Zavoda o nacinu planiranja eksploatacije mineralnih sirovina (kao
gradnja izvan gradevinskog podrucja) te su izmjene koje su provedene (odredene Odlukom o
izradi) izvrene u skladu s Prostornim planom Primorsko-goranske Zupanije (SN PGZ br. 32/13,
07/17, 41/18).

Ovim putem napominjemo da Plan u svim ostalim dijelovima nije cjelovito uskladen sa
zupanijskim planom te da je potrebno cim prije izvrsiti cjelovito uskladenje Plana, kako u
kona¢nici ne bi doslo do znacajnih pote$koca u provedbi Plana.

Izradila: g)./\/

Sanja Turk, dipbiag.arh.

Pomocénik ravnatelja:
‘.\_Duf\ko Dobritg, dipl.ing.arh.
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REPUBLIKA HRVATSKA z>50-02/ 20 mz/@.;
MINISTARSTVO PROSTORNOGA UREBDENJA, N
GRADITELJSTVA | DRZAVNE IMOVINE O?/J';D 0 ; 20 —0 Pys *0 i S '_J a8

KLASA: 940-01/20-03/1831
URBROJ: 531-536-03-02-03/03-20-06

Zagreb, 20. listopad 2020.
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE

Cavja 31
51219 Cavle

PREDMET: VIIL Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Cavle
- mi§ljenje na prijedlog Plana za ponovnu javnu raspravu - daje se
VEZA: Va$ dopis KLASA: 350-02/20-01/04, URBROJ: 2170-03-20-01-03 od
09. listopada 2020.godine

Postovani,

Ministarstvo prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine temeljem ¢lanka 9.
stavka 1 Zakona o upravljanju drZavnom imovinom (,,Narodne Novine*, br.52/18) i ¢lanka
101. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine®, br.153/13, 65/17,114/18 i 39/19) u
predmetu zahtjeva Opéine Cavle — daje pozitivno misljenje Opéini Cavle u Primorsko-
goranskoj Zupaniji na Nacrt kona¢nog prijedloga za javnu raspravu VIIL. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Cavle .

Temeljem uvida u dostavljenu dokumentaciju (grafi¢kog i tekstualnog dijela Plana)
proizlazi da trzi¥na vrijednost nekretnina u vlasni$tvu Republike Hrvatske nije umanjena.

S postovanjem,
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Broj: 511-09-21/1-184/65/13-2009. DR 24720- 0%=20:

Rijeka, 16.10.2020.god.

OPCINA CAVLE
CAVLE, CAVJA 31

Predmet: Prijedlog izrade VIII. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Cavle
- misljenje, dostavlja se -

U svezi vaSeg poziva od 09.10.2020. godine za dostavu nasih podataka
vezanih za Prijedlog izrade VIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Cavle, a sukladno ¢anku 97. Zakona o prostornom uredenju (“Narodne novine”, broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), obavjeStavamo vas da smo vam vec¢ dostavili nase
pismeno ocitovanje broj 511-09-21/1-175/262-2008. DR od 01.08.2008. godine, dana
12.02.2009. godine dostavili smo Vam naSe pismeno ocitovanje broj 511-09-21/1-
184/65/2-2009. DR, dana 10.11.2009. godine nase pismeno ocitovanje broj 511-09-21/1-
184/65/3-2009. DR, dana 03.03. 2011. godine nase pismeno ocitovanje broj 511-09-
21/1-184/65/4-2009. DR, dana 17.03.2014. godine nase pismeno oditovanje broj 511-09-
21/1-184/65/5-2009. DR, dana 02.03.2015. godine nase pismeno ofitovanje broj 511-09-
21/1-184/65/6-2009. DR, dana 24.06.2015. godine nase pismeno ocitovanje broj 511-09-
21/1-184/65/7-2009. DR, dana 26.02.2020. godine nase pismeno ocitovanje broj 511-09-
21/1-184/65/9-2009. DR i broj 511-09-21/1-184/65/11-2009. DR od 17.04.2020. godine,
pa shodno tome nema potrebe za nasim ponovnim ocitovanjem.

S postovanjem,

_-YOPH
Pl
JPR C
DOSTAVITI: ! f:f;»fo\
1.0p¢ina Cavle,
Cavle, Cavja 31,
2. Pismohrana-ovdje.
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OPCINA CAVLE

Upravni odjel za lokalnu samoupravu i

upravu
Cavja 31
51219 Cavle

VAS ZNAK | BROJ &

23 RERE A skl

PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA

Vi Dolac 14, 51000 Rijeka
MB 3331903 OIB 80805858278
T: (051) 353 222 F: (051) 3563 207
E: kdvik-rijeka@kdvik-rijeka.hr
www.kdvik-rijeka.hr

Poslovnia banka:
Erste&Steierméarkische Bank d.d. Rijeka

broj Ziro-racuna; 2402006-1100388210

Registar trgovatkih drustava;

Trgovacki sud u Rijeci, MBS 040013281

temeljni kapital uplacen u cijelosti; 771.758.700,00 kn
d

uprava: Andre] Marochini, dipl. ing. grad.

NAS ZNAK | BROJ»  1L-919/6

Klasa: 350-02/20-01/04
Ur. broj: 2170-03-20-01-03

Rijeka @ 19. listopada 2020.

PREDMET « VIII. lzmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Cavle, k.o. Cernik-Cavle

Investitor Opéina Cavle

Postovani,

temeljem dostavljene obavijesti o odrzavanju ponovne javne rasprave o Prijedlogu VIIl. Izmjena i

dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Cavle, dostavljamo Vam na3e ocitovanje
Buduéi da Izmjenom i dopunom predmetnog plana nije obuhvadena javna komunalna

infrastruktura u nadleZnosti KD Vodovod i kanalizacija d.o.0., na isti nemamo primjedbi

S poStovanjem,

NA ZNANJE: - Arhiva

KD Vodoved i kanalizacija d.o.o.

Direktor drustva: v
JAIS‘\MA_D CIO\.A_«_,;
Andrej Marochini, dipl. ing. grad.
a7 sc["s

p,.__-

-
Tirtka jo potplsnica Kodeksa stike prf Hrvatskoy gospodarskol komorl.
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REPUBLIKA HRVATSKA Pamiieno:  {C (| doum !
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE | Kiszin P eS|

10000 Zagreb, Ul. grada Vukovara 78, PP. 1034
Telefon: 61 06 111, Telefax: 61 09 201

KLASA: 350-02/20-01/503
URBROIJ: 525-07/0179-20-2
Zagreb, 21. listopada 2020.

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE

PREDMET: Prijedlog VIII. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Cavle
- Misljenje, dostavlja se

Vasa Klasa:  350-02/20-01/04

Vas Urbroj.  2170-03-20-01-03

Od: Cavle, 09.10.2020.

Primijeno: 525-Ministarstvo poljoprivrede 14.10.2020.

Clankom 19. stavkom I. Zakona o poljoprivrednom zemljistu ("Narodne novine’, br. 20/18,
115/18 i 98/19-u daljnjem tekstu: Zakon) propisano je da je prije donoSenja DrZavnog plana
prostornog razvoja, prostornog plana Zupanije, odnosno Grada Zagreba, prostornih planova
podru¢ja posebnih obiljezja, prostornog plana velikoga grada, grada ili opéine, nositelj izrade
citiranog plana duZan pribaviti zahtjeve i miSljenje Ministarstva poljoprivrede. Slijedom
navedenoga, a u skladu sa ¢lankom 101. Zakona o prostornom uredenju ('Narodne novine” br.
153/13, 65/17, 114/18 i 39/19) daje se misljenje na Prijedlog VIII. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Cavle (u daljnjem tekstu Prijedlog plana). Misljenje na
Prijedlog plana temelji se na dokumentaciji dostupnoj na https://www.cavle.hr/viii-i-i-
d-ppuoc-kamenolom-ponovna-javna-rasprava/ kao i tinjenicama utvrdenim od strane
predstavnika Ministarstva poljoprivrede prilikom obilaska podrudja obuhvata
Prijedloga plana dana 22. listopada 2020.

Prijedlog plana izraden je temeljem Odluke o izradi VIII. izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Op¢ine Cavle (Sluzbene novine Opéine Cavle, 5/20). Cilj izrade Prijedloga plana je
stvaranje prostorno-planskih uvjeta za realizaciju progirenja postojeceg eksploatacijskog polja
Kikovica-Drenov vrh 3to zna¢i da se obuhvat Prijedloga plana odnosi na progirenje postojeceg
eksploatacijskog polja.

Eksploatacijsko polje Kikovica-Drenov vrh jedino je eksploatacijsko polje gradevino-
tehnickog kamena (E3) u Op¢ini Cavle i nalazi se u njenom jugoistotnom dijelu, oko 1.5 km
juzno od naplatne postajc Rijeka. Nadalje, eksploatacijsko polje Kikovica-Drenov vrh ima
povrsinu od oko 9,31 ha i trenutno je aktivno te se u njemu obavljaju rudarski radovi na
ukupno 5 etaza visine etaze do 20 m odnosno visine kopa 100 m. Unutar eksploatacijskog



polja nalazi se stacionarno postrojenje na kojem se izvodi oplemenjivanje mineralne sirovine
tehnicko-gradevnog kamena.

Planirana povrdina eksploatacijskog polja Kikovica-Drenov vrh sukladno Prijedlogu plana
iznosi ukupno 25,57 ha, a kako je prikazano na kartografskom prikazu "4.1. Gradevinska
podrugja k.o. Cernik-Cavle-1IZVOD’ u mjerilu 1:5000 i na kartografskom prikazu 1.
KoriStenje i namjena povrdina” u mjerilu 1:25000. U Prijedlogu plana se navodi da se
proSirenje eksploatacijskog polja Kikovica-Drenov vrh planira na povrS§inama gospodarske
Sume (S1) i ostalog poljoprivrednog tla, $ume i $umskog zemljidta (PS). Obilaskom
podruéja obuhvata eksploatacijskog polja Kikovica-Drenov vrh utvrdeno je da se
Prijedlogom plana isto predlaZe 3iriti uglavnom na $umske povrsine i poljoprivredne
povriine PS kategorije. Ipak, Ministarstvo poljoprivrede upucuje na primjenu ¢lanka
22. stavka 3. Zakona koji propisuje da sc osobito vrijedno poljoprivredno zemljiste (P1
kategorija) i vrijedno poljoprivredno zemljiste (P2 kategorija) izvan granica gradevinskog
podru€ja ne moze koristiti u nepoljoprivredne svrhe osim kada su zadovoljeni najmanje jedan
od slijedecih uvjeta: nema niZe vrijednoga poljoprivrednog zemljista, kada je utvrden interes
za izgradnju objekata koji se prema posebnim propisima grade izvan gradevinskog podrudja i
pri gradnji gospodarskih gradevina namijenjenih isklju¢ivo za poljoprivrednu djelatnost i
preradu poljoprivrednih proizvoda.

Clankom 29. staveima 1. i 2. Zakona uredeno je da se poljoprivrednim zemljistem u
vlasniStvu drZave raspolaZe na temelju Programa raspolaganja te da Program raspolaganja
donosi opéinsko ili gradsko vijeée za svoje podru¢je na prijedlog nadelnika odnosno
gradonagelnika uz prethodno misljenje Zupanije i suglasnost Ministarstva poljoprivrede.
Nadalje, ¢lankom 30. stavkom 1. Zakona propisano je da se Programom raspolaganja mogu
jednokratno planirati povrSine poljoprivrednog zemljista u vlasnitvu dr¥ave za ostale
namjene i to maksimalno do 5% ukupne povrine poljoprivrednog zemljista u vlasnistvu
drzave na podrucju opéine ili grada. S obzirom da Program raspolaganja za Opéinu Cavle
nije dobio suglasnost Ministarstva poljoprivrede, jasno je da se povrsine
poljoprivrednog zemlji§ta u vlasnistvu drZave ne mogu uvrstiti u gradevinsko podrudje.
Slijedom navedenoga, potrebno je postupiti sukladno &lanku 101. stavku 5. Zakona koj
propisuje da Program raspolaganja za Opéinu Cavie donosi upravni odjel Primorsko-goranske
zupanije nadlezan za poljoprivredu uz suglasnost Ministarstva poljoprivrede. Nakon §to se uz
suglasnost Ministarstva poljoprivrede donese Program raspolaganja za opéinu Cavle, biti ¢e
moguce uvrstiti poljoprivredno zemljiste u vlasni§tvu drzave u gradevinsko podrudje
isklju¢ivo uz uvjet da su zadovoljene sve pretpostavke propisane Zakonom.
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HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSK! ODJEL
ZA SLIVOVE S|EVERNOG JADRANA
51000 Rijeka, Dure Sporera 3

[Tl

KLASA: 350-02/19-01/0000102
URBRQJ: 374-23-1-20-38
Datum: 23.11.2020.

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove Sjevernog Jadrana, zaprimile su dopis
Opéine Cavle, Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i upravu, Klasa: 350-02/20-01/04, Urbroj:2170-
03-20-01-13 od 10.11.2020. godine, u Hrvatskim vodama zaprimljen dana 16.11.2020.g., kojim se od
Hrvatskih voda, Vodnogospodarskog odjela za slivove Sjevernog ladrana traZi pojasnjenje midljenja
Klase : 350-02/19-01/0000102, Urbroj:374-23-1-20-33 od 20.10.2020.g., prema kojem, Hrvatske vode,
ne mogu prihvatiti Prijedlog Vlil.izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opécine Cavle.

Dopisom zaprimijenim dana 16.11.2020. navedeno je slijedece:

Predmet VIil. izmjena i dopuna PPUO Cavle je eksploatacijsko polje Kikovica-Drenov Vrh.
Razlozi izmjena i dopuna Plana su:

-korigiranje povriina postojeceg eksploatacijskog palja Kikovica-Drenov Vrh sukladno Rjegenju
o utvrdivanju eksploatacijskog polja tehnitko gradevnog kamena , Kikovica-Drenov Vrh” izdanog od
Ministarstva gospodarstva, poduzetniitva i obrta 2018.g., te prodirenje istog sukladno grafitkom
prikazu Odluke o izradi VILizmjena i dopuna PPUO Cavie

-analiziranje i eventualno korigiranje postojecih planskih uvjeta sukladno novom obuhvatui fili
prethodnim zahtjevima javnopravnih tijela vezanih za eksploatacijsko polje te davanje uvieta za
gradniu svih sadraja dozvolienih prema zakonskoj regulativi.

Na navedeni dopis moZemo se ofitovati na slijedeci natin:

1. Prema QOdluci o zonama o zastiti izvoriSta vode za pice u slivu izvora u Gradu Rijeci i slivu izvora
u Bakarskom zaljevu (SN 35/12,31/13,39/14}, u lll. i IV. zoni sanitarne zaitite zabranjena je
gradenje postrojenja za proizvodnju na oshovi baznih kemijskih procesa i ostalih postrojenja
za proizvodnju prioritetno opasnih, opasnih i drugih oneéi$cujucih tvari za vode ili vodni okoli&.

2. Mislienje upravnog odjela za prostorno uredenje, graditeljstvo i zadtitu okolifa, Klasa: 351-
01/19-04/119, Klasa:2170/1-03-08/7-20-5 od 16.sijeénja 2020. prema kojem, za VIII. izmjene
i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Cavle, 'ne bi bilo potrebno provesti postupak
strateSke procjene utjecaja zahvata na okolig, takoder kaje slijedede: , Tako je uvidom u
dostavljenu dokumentaciju utvrdeno da je razlog izrade izmjena i dopuna Plana prodirenje
eksploatacijskog polja Kikovica ~Drenov Vrh prema sjeveroistoku za 15.7 ha te analiza
postojecih prostorno planskih uvjeta i njihove eventualne korekcije sukladno nevom obuhvatu
i/ili prethodnim zahtjevima javnopravnih tijela vezanih za eksploatacijsko polje. Cilj izmjena i
dopuna Plana je stvaranje prostorno-planskih uvjeta za realizaciju ovog prosirenja”

3. Odluka Opcinske naEelnice kojom se utvrduje da nije potrebno provesti Stratezku procjenu
utjecaja zahvata na okolis za VIIl. izmjena i dopuna Prostornog plana Opéine Cavle Klasa: 022-
05/20-01/08, Urbroj: 2170-03-20-01-28 od 26.veljade 2020.g. ne navodi gradnju nikakvih
dodatanih sadraja nego navodi samo protirenje eksploatacijskog polja.

U navedenoj Odluci pi$e : ,Cilj ovih izmjena i dopuna je stvaranje prostorno-planskih uvjeta za
realizaciju proSirenja pastojefeg eksploatacijskog polja Kikovica-Drenov vrh”.

075761374



4. U objavijenom Prijedlogu VIIl. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenje Optine Cavle, a
internetskoj stranici opéine Cavle, ¢lanak 104.c glasi:
1) Ovim Planom odredena je povriina za iskoristavanje gradevno-tehnitkog kamena (E3) na
lokaciji "Kikovica - Drenovi vrh".
2) Unutar eksploatacijskog polfa iz stavka 1. ovog ¢lanka, neposrednom provedbom Plana,
dozvoljena je gradnja betonara, tvornice suhih zbuka i ljepila te drugih gradevina u funkciji
obrade mineralnih sirovina.
3) Gradevine iz prethodnog stavka gradit ¢e se sukladno tehniékim zahtjevima i proizvodnim
procesima, u skladu s posebnim propisima. Udaljenost gradevina od granice eksploatacijskog
polja je 3 m. Ostali lokacijski uvijeti nisu odredeni.

5. U dopisu Klase : 350-02/19-01/0000102, Urbroj:374-23-1-20-33 zaprimljenom 16.11.2020.g.
dodano je da su razlozi izmjena i dopuna VIII, izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja -

davanje uvieta za gradnju svih sadriaja dozvolienih prema zakonsko] regulativi, koji

prethodnom dokumentacijom nisu obuhvadeni.

Iz svega ovdje navedenog, vidljivo je da Qdlukom o zonama o zadtiti izvoriéta vode za pice u slivy
izvora u Gradu Rijeci i slivu izvora u Bakarskom zaljevu (SN 35/12,31/13,39/14) nije dozvoljena gradnja
navedenih objekata. Osim toga, Odluka opéinske nacelnice Klasa: 022-05/20-01/08, Urbroj; 2170-03-
20-01-28 od 26.veljate 2020.8. ne spominje gradnju betonara, tvornice suhih tbuka i ljepila te drugih
gradevina u funiciji obrade mineralnih sirovina, veé samo prosirenje postojeces eksploatacijskog polja,
a samo Misljenje upravnog odjela za prostorno uredenje, gl’adltEUStVD i zadtitu okolida, Klasa: 351-
01/19-04/118, Klasa:2170/1-03-08/7-20-5 od 16.sijetnja 2020. pide kako je uvidom dostavljenu
dokumentaciju utvrdeno da je razlog izrade Izmjena i dopuna Plana progirenje eksploatacijskog palja
Kikovica —Drenov Vrh prema sjeveroistoku za 15.7 ha te analiza postojedih prostorno planskih uvjeta i
njihove eventualne korekeije sukladno novom ebuhvatu i/ili prethodnim zahtjevima javnopravnih tijela
vezanih za eksploatacijsko polje te da je cilj izmjena i dopuna Plana je stvaranje prostorno-planskih
uvjeta za realizaciju prosirenja i ne obuhvaéa gradnju navedenih objekata.

Slijedom svega navedenog ne moZemo prihvatiti objavljeni Prijediog VIil. izmjene | dopune
Prostornog plana uredenja Opcine Cavle, jer nije u skladu s Odiukom o zonama sanitarne zattite te
Zakonom o vodama.

Dokument pripremila:
Lidija Pajan, mag.geol.

/?/

/.

Dostava:
1. Opcina Cavle
2, Sluiba
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HRVATSKE VODE

VODNOGOSPODARSKI ODJEL

[

ZA SLIVOVE SJEVERNOG JADRANA Telefon: 051 / 666 400
51000 Rijeka, Pure Sporera 3 Crimioralefax.~ 05lel 338:04K10A
Gt W ah
,{ Primli=no /’? 42 . 20 2’0
k AT . .w T ' {‘\.Q-r izd,
KLASA: 350-02/19-01/0000102 i KMM.Efﬂ:;:-:uzn;nu o = | g B

URBROJ: 374-23-1-20-38 =

Datum: 16.12.2020. Ut 2y brei

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove Sjevernog Jadrana, zaprimile su dopis
Opéine Cavle, Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i upravu, Klasa: 350-02/20-01/04, Urbroj:2170-
03-20-01-15 od 01.12.2020. godine, u Hrvatskim vodama zaprimljen dana 07.12.2020.g., kojim se od
Hrvatskih voda, Vodnogospodarskog odjela za slivove Sjevernog Jadrana traZi miélienje na korigirani
Prijedlog VIIl. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Cavle.

Dopisom zaprimljenim dana 07.12.2020. u Prijedlogu VIII. izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Cavle, navedeno je, da je ovim Planom odredeno slijedece:

-povriina za oplemenjivanje mineralnih sirovina (E1)
-povriina za iskoriStavanje mineralnih sirovina-kamenolom (E3)

Dostavljenim  korigiranim Prijedlogom VIll. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Cavle, takoder su definirani i zahvati unutar povrina E1 E2, slijedeéim €lancima:

Clanak 104.a

1) Ovim Planom odredene su sljedeée povr3ine za eksploataciju mineralnih sirovina na
gradevinskom zemlji§tu izvan gradevinskog podruéja:

- povriina za oplemenjivanje mineralnih sirovina (E1)

- povr3ina za iskori$tavanje mineralnih sirovina - kamenolom (E3).

Povr3ina za oplemenjivanje mineralnih sirovina (E1)
Clanak 104.b

1) Ovim Planom odredena je povrgina za oplemenjivanje mineralnih sirovina (E1) kao gradevinsko
zemljiste izvan gradevinskog podrucja. '

2) Na povr&ini iz stavka 1 se ne dopusta oporaba iskopanog gradevnog materijala nastalog prilikom
gradnje, rekonstrukcije te uklanjanje i odrzavanje postojecih gradevina.

3) Na planiranoj povr 5ini dopu&teno je odabiranje, drob,ljfenje, mljevenje, sortiranje te odvajanje
korisnog minerala od iskopanog prirodnog materijala nastalog kao vigak nakon iskopa na gradevnoj ¢
estici.

4) Povrsina mora imati rijesen sustav odvodnje prema odredbama Odluke o zastiti izvorista vode za

pice u slivu izvora u gradu Rijeci i slivu izvora u Bakarskom zaljevu te ostalim zakonskim aktima koji su
vezani na Zakon o vodama.

Povriina za iskoriStavanje mineralnih sirovina - kamenolom (E3)

Clanak 104.c
1) Ovim Planom odredena je povrsina za iskoristavanje gradevno-tehnitkog kamena (E3) na lokaciji
"Kikovica - Drenovi vrh".

L
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2) Unutar eksploatacijskog polja iz stavka 1. ovog ¢lanka, neposrednom provedbom Plana, dozvoljena
je gradnja gradevina u funkciji obrade mineralnih sirovina, osim postrojenja za proizvodnju na osnovi
baznih kemijskih procesa i ostalih postrojenja za proizvodnju prioritetno opasnih, opasnih i drugih one¢
iscujucih tvari za vode ili vodni okolis, sukladno Odluci o zastiti izvorista vode za pice u slivu izvora u
Gradu Rijeci i slivu izvora u Bakarskom zaljevu.

Slijedom dostavljenog korigiranog Plana i ovdje navedenog, nemamo primjedbi na Prijediog
VIIl. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Cavle, te ga prihvacamo.

Dokument pripremila:

Lidija Pajan, mag.geol.
1/ ‘."’

Do a:
Op¢ina Cavle

2. Sluiba

075524075



4.5. Dokaz o dostavi posebnog poziva
POSILIATELJ:

NAZIVPISMENA: BAVIIELT LM

BROJCANA OZNAKA PISMENA:

BROTPRILOGA: /’, .

NA ADRESU PRIMATELIA:
Hpv. CESTE Seprp o ﬁ;ﬁ O

|_PROKET, fI5L JED, RHIGD TEM 1

H.TESLE 9/(45_ RriSip

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

~Eavie 3L

A R U
CARR N

DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas [ !1 5 q") . 20 godine,
dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijetima

primio oznatenio pismernio.
Potpis primatelja: Ime i prezime dostavljata: _rﬁ
Datum: { Wjaﬁa:

SPUNOMOTE 7Y

1. Buduéi da dana u sati primatelj nije | 2. Buduéi da primatelj u naznggeni dén i viijeme nije zatefen na

zate®en na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana abavijest
o tome da Ge sljiedeca dostava biti izvrSena dana

izmedu - satite da u naznadeno vrijeme bude
namjestu dostaveradiuruéenjapismena. DotadapismenomoZe
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

mijestu dostave ili odbija prinfiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sandugiéu, pretincu, na vratima il na. drugom
vidijivom mijestu (oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavljaéa u slu€aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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POSILJATELJ:

NAZIVPISMENA: JAAVIEST.  PIP
* BROJCANA OZNAKA PISMENA:
"KLASA: A0~ o- J
01/-?/ 0N [py
URBROI:
BROTPRILOGA: /

NA ADRESU PRIMATELJA:

i, KoL TopE

onsery. oma !qu;ma
V¥R skn 2.4

NN
iR

2Ny 0y Ap_0l?

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

3 s

-

\\l\\ll\kl \ﬂ\lﬂ\\l\\\\l\\l\\“\\ —

AR 1 TR

DOSTA\f;i\I_!CA

Potvrdu_]em da san& a‘an _ 14 2320 20 godine,
) N \ dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijedima ——

pﬁmiomzfn pismaho NUVAT A ; ""’\
7 : . TiY ST

Po% %ﬁ@ Stifin HE Imie i prezime dostavljaca: ek

lunbm [ Jtu Forilt

w3

Datum: Potpis dostavljata: ;f

1. Buduéi da dana u sati primatel] nije | 2. Buducida primatelj u naznai ni ¢ _NUQ '_em]e’;ateéen na

zateden na mjestu dostave, ostavijgna mu je pisana obavijest
otome da f:e sljedeca dostava biti izvréena dana
izmedu - sati te dau naznadeno vrijeme bude

namjestu dostave radiurugenja pismena. Dotadapismeno moze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijada:

miestu dostave ili odbija primjli pjgmend;fste-mije ostavijeno
u postanskom sanduciéu, pfetjicu, na vratima i

vidljivom mjestu {oznaditi r

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavljaga u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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POSILJATELIJ:

NAZIV PISMENA: D88V EBT_ PIf

BROICANA OZNAKA PISMENA:

KLASA: 2 0-DR/20 -0y [0f

URBROJ: L1200 b~ ~pg_pd

BROTPRILOGA: 1
%DRE SU PRIMATELJA:

NTESLE 9K

Rk

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:

OPC\NA CAVLE
. >~ Eavid 31l e
51219 CAVL |

YA R LI
AR gy

—

DOSTAVNICA
20
Potvrdujem da sam danas godine,
primio oznadeno pismeno. = rT_‘*I\\
Potpis primatelja: - N\
=

Datum: }1

> 13 i g 1’

N e

1. Buduéi da dana u sati primatelj nife | 2. Buduéi da primatefj u n ﬁem dan lvgfeg(e nije zatefen na

zateCen na mjestu dostave, ostavljena mu Je pisana obavijest
0 tome da ¢e sljedeta dostava biti izvrSena dana

fzmedu satite da u naznageno vrijeme bude
namjestu doslave radiurutenja pismena. Dotada pismenomozZe
preuzeti u postanskorn uredu naadresi nazna&enoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijada:

mjestu dostave ili odbija pri pj_&l;len,pq to mu je ostavljeno
u postanskom sanduticu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidijivom mjestu (oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijaZa u slu&aju neisporuke (navesti razloge zbog kajih pismeno nije moguée dostaviti):
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POSILIATELYJ: POVRATNICA

NAZIVPISMENA:. OB PV | JE5T - LK
BROJCANA OZNAKA PISMENA:

KLASA: 280 02 . /20— W_/ 2‘5&
URBROS: 2430 .ok~ 1O-04 ~0
BROTPRILOGA: 1]

NAADRESU PRIMATELIJA:

HRV. She UPRAVA ke
Pl?bﬁzoyuioﬁ DI

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA-

G [
(1)

_QPCINA CAVLE
Cavja31
SOOI - . 1. | CAVLE

A © I
"ARawiss 4

fl s F’Omﬂrc/icﬂ 13 VfQé’;oVsaq
5432

DOSTAVNICA

Potvrdujemdasamdanas4/5; /O

2[}2 agodine,

dan, mjesec i godinapa‘imiW' jma

primio ozna&éno pismerio.

Potpis primatelja; y F/@}’ }/ é ‘{/ ﬁ’ L Img'i Eegrfﬁpstavl
Datum: OPU NU }’{; wdostav ‘aéa . o

l/‘

—

1. Buduéi da dana u sati primatel] nije
zateden na mjestu dostave, ostaviiena mu je pisana abavijest
o tome da Ce sljedeca dostava biti izvrSena dana

izmadu - satite da u naznadeno vrijeme bude
namijestu dostave radiurudenja pismena. Dotada pismenomoZe
preuzeti u postanskom uredu naadresi naznatenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata: .

g A)

2 B@Weh u naznagenidani vn}eme n:je zatedenna
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u postanskem sandugiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidlfivom mjestu (ozna&iti razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavljada u slugaju neisporuke (navesti razioge zhog kojih pismeno nije moguée dostavitl):
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POSILJATELJ:

POVRATNICA

NAZIV PISMENA: ( SANEST PR
BROJCANA OZNAKA PISMENA:

KLASA: 360 -0 ‘h/ 20~0 1 / 7L,

URBROL: UNY0-01 - 10— gp —p)
A

NA ADRESU PRIMATELJA:
I, DRIPVILE | HOUINE

BROJPRILOGA:

. (VA uA DEFKALS AD

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:

npcu\m CAVLE .=
Cavja 31
==—s=c = 51219 CAVLE

AR\\H \\\l\\l\\\\“\\ l“l\\\ 1! |\\\\\

FhERES

DOSTAVNICA

. T4 g
Potvrdujem da sam danas

2l

dan, mjesec i godma primitka - ispisati rijegima

primio oznadenompis { HRVATSKA
= INISTARSTVE P . . y ; i
Potpis pn”f‘n Tﬁ s OSTOHNOGA UREDENJA, Ime i prezime dostavljada:
s - 100Q 0 EB, Ullca lvana Dezmana 10 Potpis dostavljaéa:
v
1. Buduégi da dana u sati primatelj nije | 2. Buduéida primatelju naznabem dan"?wﬁemé%"e zateCenna

zatefen na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
0 tome da de sljedeta dostava biti izvréena dana

izmedu satite da v naznadeno vrijeme bude
namjestu dostave rad: uruenja pismena. Dotadapismeno moZe
preuzetiu postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u postanskom sandugicéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivam mjestu (oznatiti razlog).

Datum:

Potpis dostavijaéa:

Napomena dostavijada u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kajih pismeno nije moguée dostaviti):
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POSILJATELJ:

POVRATNICA

NAZIVPISMENA; 28RV (ISST FJ&
BROJCANA OZNAKA PISMENA:

KLASA: @f_m—/ 20 -0 L{?*ﬁ_
URBROY: A4FD~8 ’v:z?fg—ﬁ;_f(? 5
BROJPRILOGA: _ /]

NA ADRESU PRIMATELJA
-HRAKO#

ul. ROBEETA Tensaln

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:

OPCINA CAVLE
——€avja3l—

i -
4472219 CAVLE
VAL o
@ %”4’/////,/# .
Wty

a7

Hittrovich 9 pcue

DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas i 2
1\;-_*”?‘\:(\ dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijetima T ;

pﬁnlio om%%ﬁg%gl :- FIUEP N B & i = 3

HAKOM, ZAGRE _ {/) _ %
Potpis primatelja: 5 Ime i prezime dostavljaca: 1& Lad 17 X g
Datum: 14 -10- 2020 N\)JK Potpis dostavijada: Z\QLD O j

LR \ \\‘) W e T A/

1. Buduéi da dana u sati primatelj nije
zataden na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da 6e sljiedeéa dostava biti izviSena dana

izmedu e se e SAldE dA URaRREBERG VTTjeme bude
namjesiu dostave radiuruZenja pismena. DotadapismenomozZe
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznaGenoj u obavijesti.

Datum:

Polpis dostavijata:

Napomena dostavijata u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbo

2. Budugi da primatelj u naznageni dani wijé‘rﬂeﬁmsﬁen na
miestu dostave iii odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sanduéicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznatiti razlog).

Datumn:

Potpis dostavijata:
g kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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POSILJATELJ: POVRATNICA

NAZIV PISMENA; £ AV

' MENA: P EAVIIEST  PJR VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
BROJCANA OZNAKA PISMENA: ' '
Kuas: b50-0220-04 (04 opCINA CAVLE
URBRO7: lﬁ%pﬁ—;@}_- Lo_pd—0% - CA%?LV‘:‘I’ ‘CA\'{\;; 3
BROJPRILOGA: 1 - B
NA ADRESU PRIMATELJA: AR T,
-HPJ;. AUTOCESTE ARRF 61904 496 s”m}illlzm -
_ SIROCINA b - =

PRERER

. e ~ o
DOSTAVNICA
14 -10- 2020

Potvrdujem da sam danas

dan, mjesec 1 godina primitka - ispisati rijegima
primio oznadeng pismeno, .

2»——“ WTSKEAUOG - Sa. | |
Potpis primatelja: Upuniacyy opriicna Tme i ptezime dostavijada:
Datum: . Potpis dostavljata:
1. Buduéi da dana u sati primatelj nije | 2.Budutida primatelju naznadeni dan i vrijeme nije zateden na

zateten na miestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
o tome da ¢e sliededa dostava biti izvrSena dana u podtanskom sanducicu, pretincy, na vratima ili na drugom
izmedu - satite da u naznadeno vrijeme bude | vidijivom mjestu (oznatiti razlog).

namijestu dostave radiurutenja pismena. Dotadapismenomoie
prauzeti u podtanskom uredu na adresi naznatenoj u cbavijesti.

Datum:

Datum:

Potpis dostavijata:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijata u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kajih pismeno nije moguée dostaviti):
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POSILIATELT: POVRATNICA

NazIv PIsMENA: PAAVOEST PJIR
BROJCANA OZNAKA PISMENA:

KLASA: 60 -—D.LZ 20-04 54 ! e

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

URBROX: LAY0 0y 2 0-pp-0h opcu\lA CAVLE A Bt
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BROTPRILOGA: _ A B 5123 91 CAVLE

NA ADRESU PRIMATELJA:
KIN)15T,  GOSPODARSTIA AR gll:llllIIEI{IM%IIHHIIHAIMI}HEII =

VPRAL A A Bluses | RUD.
ul, 4R, VViRpIARA FP
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I

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas _—20 godine,
dan, mjesec i godma primitka - ispisati rijetima

primio oznaderio pismeno. 4’4,’87- f?é‘po
4?.3 %

Potpis primatelja:

Datum: ) C? %&‘3@5&1\' j

1. Buduci da dana u satl primatel] nije ga&z‘ ﬁ%zmatelj unaznaéenidani eme g.zateépn na.’
zateden na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, i rﬁﬂ”e' b@?aﬂleno
o tome da ée sljedeéa dostava biti izvriena dana u podtanskom sandudicu, pretincu, na vratim gom

izmedu - satite daunaznadenovrijemebude | vidljivom mjestu (oznaditi raziog).
nafnjestu dostave radiuruéenjapismena. Dotadapismeno moZe
preuzeti u postanskom uradu na adresi naznadenoj u obavijesti.

Datum: Datum:

Potpis dostavijaéa: Potpis dostavijada:

Napomena doslavijata u slugaju nelsporuke (navesti razloge zbag kojih pismeno nije mogude dostaviti):
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EOS1L. . . POVRATNICA

NAZIVPISMENA: PAAVIIE ST ;
SMENA: /BAVIIEST 1€ VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

BROJCANA OZNAKA PISMENA-
KLASA: 3§D 03| 10-p4 [ 04 f 4
URBROJ: dATO_03—Lo_p A-pD _ 0PCINA CAVLE
BROJPRILOGA: 1 éavi%i\lfLE

S P 51219 )
NA ADRESU PRIMATELJA:

WIIST . Lorap IR VoeEpe » AR L0
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P T ‘,f'g‘.'i
el s e 5 g‘a\_

Imie i prezime dostavijaCa:

mﬁé‘iée' Ul

Potpis primatelja:
Datum: 3 Potpis dostavljata:
- —
1. Buduéi da dana u sati primatelj nije | 2. Bududi da primatelj u naznaeni dan ivriieme'ﬁ’@'zatﬁ enna

zateen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest | mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavlieno
o tome da ée sljedeca dostava biti izvrSena dana u po&tanskom sanducicu, pretincy, na vratima ili na drugom
izmedu - satite da unaznadeno vrijeme bude | vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

namijestu dostave radiuruéenja pismena. DotadapismenomozZe
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti.

Datum: i Datum:

Potpis dostavijada:

Potpis dostavljata:

Napomena dostavijata u slufaju neisporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas “ i 1o wio.

dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijeéima

primio ozgaderiq pismero,

Potpis prini;:itelja: K; ELEKTROFRH : Imie i prezime dostavljada;
R :
23

Datum: _ Ul G R £ * Potpis dostavljata;

1. Buduéi da dana u’ ur%at@!?nate!j nije | 2.Buduéi da primatelj u nazna&eni dan ivrijeme nije zateten na
zateCen na mjestu dostave, ostaviiena mu Je pisana obavijest | mjestu dostave iii odbija primiti pismeno, islo mu je ostavijeno
0 tome da ¢e sljededa dostava biti izvr&ena dana u poStanskom sandugiéu, pretincu, na vratima iii na drugom
izmedu - satite dau naznaéeno vrijeme bude vidljivom mijestu (oznaditi razlog).

namjeslu dostave radi urudenja pismena. Dotada pismenomoze
preuzeti u podtanskom uredu na adresi nazna&enoj u obavijesti.

Datum: __ Datum:

Potpis dostavijata: Potpis dostavijada:

Napomena dostavijada u sluaju neisporuke (navesti razloge zbeg kojih pismeno nije moguce dostaviti):
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas

20 godine,

primio canen oML JEND 14 -0~ 100

Potpjs-primatelia:

e m ¥
S IV :

do.o.

dan, mjesec i godina primitka - ispisati rjecima

Ime i prezime dostavij L

Potpis dostavijata:

0l =
-.|\,|_l\.(_\‘_

I

1 Plac u1_‘§_1 sati primatefj nije
zateden na miestu dostaveV ostavifema mu je pisana obavijest
o tome da ée sljiededa dostava biti izvrSena dana

izmedu - satite da u naznageno vrijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pismeno moe
preuzetiu podtanskom uredu na adresi naznatenoju obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijiada u slugaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije mogute dostaviti):

2. Bududi da primatelju nazn rijeme nije zateten na
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u postanskom sandutitu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznagiti raziog).

Datum:

Potpis dostavijata:

- e
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Potvrdujem ygxﬁ

ifi F& ﬁ-ﬁ.eomm primitka - ispisati rijeCima
e

primio oznadenepis o s
. DRSS ROPRI RIE RUEKA g
Potpis primatelja: __ RVEKA, V. CN(kving 2 Trrie i prezime dostavljata: 7 -
Datm: N Potpis dostavljada:
1. Buduéi da dana u salhw:@telj nije | 2. Buduéida primatelj u naznageni dan J\m}em jezateéen na

zateten na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
o tome da ée sljedeta dostava biti izvrSena dana

izmadu satite da u nazna&eno vrijeme bude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Do tada pismenomoze
preuzeti u po&tanskom uredu na adresl naznaéeno; u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavljada:

mjestu dostave ili odbija primiti pismedo, isto mu je ostavijeno
u podtanskom sandudicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mijestu (oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavljaga u sludaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije mogudée dostaviti):
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Potvrdujem da sam danas

primio oznaderio pismeno, "'t fA_ e

i 4>40- 0000

%o ¥ GUUT I TRANALIP&eh) 5 1 godina primitka - ispisati rjetima

Potpis primatelja; : / Imie i prezime dostavijata:
Datum: Y !FJME: MO Potpis dostavljata:
1. Buduéi da dana u sati primatelj nije | 2.Buduéi da primatelj u naznadeni S';a'i.a'i}‘rijer_menije- ol na

zateten-na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest

o fome da e sljedeta dostava biti izvréena dana
izmedu -

Datum:

satite da u naznadeno viijeme bude
namijestu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pismeno moze
preuzeti U poStanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

mijestu dostave ili odbija primiti pism
u po3tanskom sanduitu, pretincu, na
vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

( istemu je oS leno

Potpis dostavljada:

Datum:

drugom

Potpis dostavijaga:

Napomena dostavljaga u slu&aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

——— e
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DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas
dan, mjesee i godina pnmltka - ispisati rijefima
primio oznde i 5‘%5" NS!::DA ZUPANIA _
Potpis primatelja: p_'?ﬂglm'e iprezime dostavljata: ki VO
Datum: Potpis dostavljata:
1. Budu¢i da dana u sati primatelj nije | 2.Buduéida primatelj u naznafeni dan i vrijeme nije zateen na
zateten na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
o tome da ¢e sljedeca dostava biti izvrSena dana u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
izmedu - -__satitedaunaznatenovrijeme bude | vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

namijestu dostave radiuru€enja pismena. Dotada pismeno moZe
preuzeti u podtanskom uredu na adresi naznaéenoj u obavijesti.

Datum: Datum:

Potpis dostavijada: Potpis dostavijata:

Napomena dostavljata u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

44



POSILIATELJ: POVRATNICA

NAZIVPISMENA: ZEAVIIEST. PyR

., VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
BROJICANA OZNAKA PISMENA*

KLASA:_ 262-02 20—/ /94 "

/ == : e i .
URBROT:__ 2470 -pp—20 ~6 N-pb OPCE!:\:!; (?:f\vu;
RROJPRILOGA: /! 51219 CAVLE

NA ADRESU PRIMATELJA: b AR 0 N R
UﬁED Q)QA/ {)ﬂ/Q.qug; pg_}, RF - 6154508 ) _HR

“RIVA fo PUELD

DOSTAVNICA
yo s
A\ RN
Potvrdujem da sam danas 1--" 208, godil,
dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijetima i
pnmmoznaé% fs?ﬁﬁW\ "“1’“1‘}: 09
F'\'JJE RANSKA > B
UPM v -
Potpis primatelja: Do fupsezime dostavljata: o L
=262 e "”‘-‘i:r*b'}:a-
Datum: Potpis dostavljata: \ 5
1. Budu¢i da dana u sati primatelj nije | 2. Buduéi da primatel] u naznadeni dan i vrijeme nije zatefenna
zateen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest | mjesiu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijenc
o tome da ée sljiedeGa dostava biti izvr$ena dana u postanskom sandudicu, pretincy, na vratima ili na drugom
izmedu - salite dau naznadeno vrijeme bude | vidljivom mjestu (oznaiti razlog).

namjestu dostave radiurugenja pismena. Dotadapismeno moZe
preuzeti u potanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

Datum: Datum:

Potpis dostavijaga: ) Pofpis dostavijata:

Napomena dostavijata u sluéaju neisporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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DOSTAVNICA

14-0- 00

Potvrdujem da sam danas

RIJEKA
Potpis primatelja:

Datum:

primio oz BIMRRSKO-GO /‘WSKA -
1t

o, mjesee 1 godina primitka - ispisati Tjecima

NI, ime dostavliate:

Potpis dostavljata:

PPogo

1. Budu¢i da dana u

o tome da ée sljedeca dostava biti izvrsena dana
izmedu -

Datum:

Potpis dostavijata:

sati primatelj nije
zateten na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
satité da u naznateno vrijeme bude

namjestu dostave radi uruéenjapismena. Dotadapismeno moie
preuzeti u podtanskom uredu na adresi naznaéenoj u cbavijesti.

Napomena dostavljaga u sluéaju neisporuke (navest

razloge zbog kojih pismeno nije mogude dostaviti):

2. Bududi da primate] u naznadeni dan ivrijeme nije zateten na
mjestu dostave ili adbija primiti pismenao, isto mu ie ostavljeno
u postanskom sanduéitu, pretincy, na yratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:
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Potvrdujem da sam danris: .' :

Potpis primatelja:

Datum:

, mjesec i godina primitka - ispisati rijecima

1. Buduéi da dana St S satl primatelj nije
zatefen na mjestu dostave, ostavl;ena mu je pisana obavijest
o tome da ée sljededa dostava biti izviSenadana
izmedu - satite da unaznacena vrijeme bude
namijestu dostave radiurucenja pismena. Dotada pismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresi nazhagenoj u obavijesti,

Datum:

Potpis dostavijaéa:

Vrijeme nije zateden na
'eno, isto mu je ostavljeno
u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

2. Buduéi da primatelj u nazna
mijestu dostave ili odbija primiti pi

Datum:

Potpis dostavijada:

Napomena dostavljaéa u sluiaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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Potvrdujem da sam danas mﬁtép/ sz%:m?\ »

£

2 godine,

jekec i godina primitka - i

primio oznaderio

jsati rijetima

Potpis primatelja: L/
= I, @ l
Datum: &, OB . Potpis dostavljaca,\_', &
LRIV YT \ g E e/
1. Buduéi da dana u sati primatelj nije | 2. Buduéida pnrnatei;u wrueme nije zateten na

zatefen na mjeslu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
o tome da ¢ée sljedeca dostava biti izvréena dana

izmedu - satite da u naznadeno vrijeme bude
namjestu doslave radi uruéenjapismena. Dotada pismenc moZe
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznagenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijada:

mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u podtanskom sandugiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznagiti razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijaga u sludaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije mogucée dostaviti):
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Potvrduj danas ‘:. 20 godine,

: y .. dan, mjesec i godina primitka “spisati rijetima i
primioc o Bﬁf { Pt

- , oy -‘{ At
Potpis primg #  Imeiprezime FZivljata
=

Datum: 2 ‘%Potpis dostavlja A

1. Budutida dana uJ sati primatelj nije | 2.Buduéida prima ﬂ@‘j.'{na_ ‘51 ivijjeme nije zategen na

zatelen na mjestu dostave, oslavijena mu je pisana obavijest
o tome da ¢e sljedeca dostava biti izvrSena dana

izmedu satite daunaznaeno vrijeme bude
namjestu dostave radi urugenja pismena. Dotadapismeno moZe
preuzeli u postanskom uredu na adresi naznagenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavljaga:

Napomena dostavljaga u slugaju neisporuke (navesti razioge

mjestu dostave ili odb! no, Kto mu je ostavljeno
u postanskom sandudicu, pretihcu, na vratima ili na drugom
vidljivorn mjestu {oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

zbog kojih pismano nije moguce dostavitl):
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dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijedima

L o 22

T ENL

20 -é godine,

1. Buduéi da dana u

o tome da ¢e sljedeca dostava biti izvr§ena dana
izmedu

Datum:

sati primatelj nije
zateGen na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest

satite dau naznageno vrijerme bude
namjestu dostaveradiuru&enja pismena. Dotada pismeno moze
preuzeti u potanskom uredu na adresi nazna&enoj L obavijesti.

0

vidljivom mjestu (oznagiti razlog).

Datum:

Potpis dostavijada:

T, ra vratima ili na drugom

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijaéa u slutaju neisparuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nile moguée dostaviti):

50



NAZIVPISMENA: OBAVIIEST _LJF =
P a— TITI NA ADRESU POSTLIATELJA:
KLASA: 250-pd fﬂo,oi[ o4 R S
URBRO:ZAF0 D320 o4 .75||  OPCINA CAVLE
BROJPRILOGA: /] ———tavja3t——————
et b 51219 CAVLE
NAADRESU PRIM'ATE}Z_{A; e — W S
KPP _PODROC YR “\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\%\%\\ “\“\“3““\}\{\1{
S e WWDTE RE T T
EIP N0 ROGun
o S
DOSTAVNICA ’
zo.mjdujem 2%:;% Eﬁ’: LKA HAVA __Ewﬁ;m%ﬁﬁjm - 20 godine,
e Ayl LT POSLOYA
Al Wo 2 2‘3‘3'f5‘ﬁ%eiprezime dostavljaéa:__///L/_f

Potpis primat@HAVNATERAT
P
Datum:

ODRUCHI
BIJEKA

ED CIVILNE ZASTITE RIEKA

Potpis dostavljada: yl

1. Buduci da dana u___

o tome da ée sijedeéa dostava biti izvriena dana _
izmedu o

Datum:

Potpis dostavijaga: =

Napomena dostavliada u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih

sati primatelj nije
zateGen na mjestu dostave, ostavljena mu Je pisana obavijest

safi te da u naznadeno vrijeme bude

namjestu dostave radi urugenja pismena. Dotada pismeno moze
preuzetiu postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti.

4 o . N
2 Bududi da primatelj u naznadeni dan i vrijeme nije zateCen na
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, @m.misstavljeno
u poétanskom sanduticu, pretincu, pa vigtima ili-nacj{rugom

B = "
s ; 5

vidljivom mjestu (oznaditi raziog).

Datum:

Potpis dostavljada: e
A
pismeno nije moguce dostavit): ="
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